
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 37/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 695/ 2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:    Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού, μειοδοτικού 
διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης του έργου: «Επισκευή – συντήρηση οδικού δικτύου Ν. 
Καβάλας» προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 1.000.000,00 ευρώ. 
                                                                                        
Στην Ξάνθη σήμερα στις 21 Σεπτεμβρίου 2016 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
τηλεδιάσκεψης  της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης 4ος όροφος, Πλατεία Διοικητηρίου,  συνήλθε σε 
δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4573/16-9-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
   
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος  μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  
8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους. 
          Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα  τα οκτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 695: Εισηγούμενη το τέταρτο  θέμα ημερήσιας διάταξης η  Δ/νση  Τεχνικών Έργων της ΠΕ 
Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. 02/5193/13-9-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.3669/2008 (ΦΕΚ 116Α/2008), «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας 
κατασκευής δημόσιων έργων», όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα με 
το Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85 τ.Α/11.04.2012 ¨Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50ΕΚ). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237Α/2010), «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.». 
4. Την αρ. πρωτ. ΔΔ.οικ: 1323/30.03.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & 

Θράκης για: ‘’Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων 
στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης‘’ 
(ΦΕΚ.952/B/06.04.2016). 

5. Την αριθμ. Δ.Δ. οικ: 1327/30.03.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης για: ‘’ Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων 
«ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους Προϊστάμενους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, 
Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ‘’ (ΦΕΚ 
1026/Β/13.04.2016). 

6. Το Π.Δ. 7/2013(ΦΕΚ26Α/31-01-2013) «Όργανα που αποφασίζουν και γνωμοδοτούν κ.λ.π.». 
7. Την απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. με αριθμό 501/08-07-2016  

(Πρακτικό 27/2016) (ΑΔΑ: 77ΛΠ7ΛΒ-ΘΦ0) για την έγκριση διενέργειας ανοιχτού διαγωνισμού 

ΑΔΑ: ΩΘΨΘ7ΛΒ-ΔΦ4



τευχών και διακήρυξης για την ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης του έργου του θέματος καθώς και την 
συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

8. Το από 02-09-2016 πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού (Ε.Δ) για την ανάδειξη αναδόχου 
εκτέλεσης του έργου του θέματος. 

 
Σας διαβιβάζουμε συνημμένα, το πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού (Ε.Δ) για την ανάδειξη αναδόχου 
εκτέλεσης του έργου του θέματος κατά του οποίου δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις, και παρακαλούμε για την 
λήψη σχετικής απόφασης για την έγκριση του αποτελέσματος της δημοπρασίας και κατακύρωσης της στην 
μειοδότρια εργοληπτική επιχείρηση «ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ», ως ανάδοχο για την 
εκτέλεση του έργου. Συγκεκριμένα το Πρακτικό ανέφερε τα εξής : «Στην Καβάλα στις 30.08.2016 ημέρα 
Τρίτη και ώρα 9:30π.μ. συνήλθε στο γραφείο 337 της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π/Ε. Καβάλας η Επιτροπή 
Διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμό 501/2016 (πρακτικό 27/2016) απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Α.Μ.-Θράκης. 
 
Παρόντα Μέλη 
1. Γανίτη Αθανασία, Πολ/κός Μηχ/κός της Δ.Τ.Ε. Π/Ε Καβάλας ως πρόεδρος, 
2. Μπαλαμώτη Ευαγγελία, Πολ/κός Μηχ/κός Τ.Ε. της Δ.Τ.Ε. Π/Ε Καβάλας ως μέλος, 
3. Παγώνη Φωτεινή, Πολ. Μηχανικός Τ.Ε. της  Δ.Τ.Ε. Π/Ε Καβάλας ως αν. μέλος.   
 
    Ο εκπρόσωπος του Συνδέσμου εργοληπτών Δημ. Έργων Καβάλας (έγγραφο με αριθμό 43/29.8.2016), κ. 
Τσάντας Παναγιώτης με αναπληρωτή τον κ. Λαχανά Φρειδερίκο, δεν ήταν παρών κατά την παραπάνω 
διαδικασία. 
 Ο πρόεδρος της επιτροπής διαγωνισμού διαπίστωσε την απαρτία και μισή ώρα πριν την ώρα λήξης της 
προθεσμίας κήρυξε την έναρξη διεξαγωγής του διαγωνισμού καλώντας τους ενδιαφερόμενους να έλθουν και 
να καταθέσουν σε κλειστούς φακέλους τα δικαιολογητικά συμμετοχής στον διαγωνισμό και τις οικονομικές 
προσφορές όπως αυτά ορίζονται στην διακήρυξη του έργου.  
Η επιτροπή, παραλαμβάνοντας τον φάκελο προσφοράς των ενδιαφερομένων εργοληπτικών επιχειρήσεων, 
ο οποίος αποτελείται από δύο ξεχωριστούς φακέλους που περιείχαν ο μεν πρώτος  τα δικαιολογητικά 
συμμετοχής και ο δεύτερος την οικονομική προσφορά, αρίθμησε τον εξωτερικό φάκελο και κατέγραψε στον 
πίνακα επίδοσης προσφορών τις διαγωνιζόμενες εργοληπτικές επιχειρήσεις καθώς και τα στοιχεία του 
προσώπου που κατέθεσε τον φάκελο προσφοράς.  
Προσήλθαν και κατέθεσαν τον Φάκελο Προσφοράς τους, οι κάτωθι Εργοληπτικές Επιχειρήσεις : 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι   (Με σειρά κατάθεσης προσφορών) 
 

Επωνυμία Εργοληπτικής   Επιχείρησης 
1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΪΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Α.Ε. 
3. ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΑΕ 
4. Κ/ ΞΙΑ ΚΡΟΚΟΣ Δ & Α   Ε.Ε – ΜΑΚ ΕΕ 
5. Κ/ΞΙΑ ΤΖΕΒΕΛΕΚΗΣ Ο. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ – ΓΚΟΥΛΟΥΣΗΣ Κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
6. ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
7. ΣΚΟΡΔΑΛΟΣ Α.Τ.Ε. 

 
Με την επέλευση της ώρας 10ης π.μ. (ώρα λήξης επίδοσης προσφορών), ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
ανακοίνωσε την λήξη του χρόνου, περίμενε 2-3 λεπτά και κήρυξε την λήξη της παραλαβής, έκλεισε η 
δημοπρασία, σύμφωνα με την §5 του άρθρου 22 του Ν.3669/08. Κατόπιν ο πρόεδρος της επιτροπής 
επικοινώνησε με την Υπηρεσία πρωτοκόλλου και πληροφορήθηκε ότι δεν έχουν αφιχθεί ταχυδρομικά 
προσφορές, σύμφωνα με την §4.1 της διακήρυξης της δημοπρασίας και ως εκ τούτου η Επιτροπή έκλεισε 
τον πίνακα συμμετοχής και συνέχισε την διαδικασία που προβλέπεται στο άρθρο 4 της διακήρυξης. 
 
Για κάθε Φάκελο Προσφοράς που κατατέθηκε έγινε παρουσία των διαγωνιζομένων, καταγραφή, αρίθμηση 
και μονογραφή των υποβληθέντων δικαιολογητικών συμμετοχής. 
 
Μετά την ολοκλήρωση της παραπάνω διαδικασίας, η Επιτροπή Διαγωνισμού, παρουσία των 
διαγωνιζομένων, προχώρησε στην αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών και αφού τις μονόγραψε, 

ΑΔΑ: ΩΘΨΘ7ΛΒ-ΔΦ4



ανακοίνωσε τα στοιχεία τους για κάθε διαγωνιζόμενο και τις καταχώρησε κατά σειρά μειοδοσίας σε πίνακα, 
ως κατωτέρω : 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ (Με σειρά κατάθεσης προσφορών) 

 
α/α 

Επωνυμία Εργοληπτικής Επιχείρησης 
ποσοστό έκπτωσης 

επί της % 
1. ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (τριάντα εννέα και δεκαοκτώ) 39,18 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Α.Ε. (τριάντα επτά) 37,00 
3. Κ/ ΞΙΑ ΚΡΟΚΟΣ Δ & Α   Ε.Ε – ΜΑΚ ΕΕ (τριάντα έξι και εξήντα)  36,60 
4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΪΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. (είκοσι εννέα και εξήντα) 29,60 
5. ΣΚΟΡΔΑΛΟΣ Α.Τ.Ε. (είκοσι και σαράντα) 20,40 

6. Κ/ΞΙΑ ΤΖΕΒΕΛΕΚΗΣ Ο. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ – 
ΓΚΟΥΛΟΥΣΗΣ Κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(δεκαεννέα) 19 

7. ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΑΕ (δεκαπέντε)  15 
 
Ξεκινώντας από τον πρώτο μειοδότη και ακολουθώντας την σειρά μειοδοσίας, έγινε έλεγχος για κάθε 
διαγωνιζόμενο ως προς: α)αν το πρόσωπο που κατέθεσε την προσφορά της επιχείρησης στο συγκεκριμένο 
διαγωνισμό έχει το σχετικό δικαίωμα σύμφωνα με την παρ. 3.3 της Διακήρυξης, β)την έγκυρη συμμετοχή, 
γ)το δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό (σύμφωνα με το άρθρο 21) και δ) την εκπλήρωση των όρων του 
άρθρου 22, με βάση τα δικαιολογητικά και το περιεχόμενο του φακέλου, σύμφωνα με τα άρθρα 23 και 24 της 
Διακήρυξης. 
 
Επίσης, ελέγχθηκε για κάθε διαγωνιζόμενο το παραδεκτό της οικονομικής του προσφοράς, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Ν.3669/08 (ΚΔΕ), για το εφαρμοζόμενο σύστημα με επί μέρους ποσοστά έκπτωσης των 
υποβληθέντων προσφορών. Στα πλαίσια αυτής της διαδικασίας έγινε έλεγχος της πληρότητας υπογραφών-
μονογραφών στο Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς των διαγωνιζομένων, ελέγχθηκε η ορθότητα 
συμπλήρωσής του και η αριθμητική και ολόγραφη αναγραφή των επί μέρους ποσοστών έκπτωσης.  
 
Μετά τον παραπάνω έλεγχο και τον έλεγχο ομαλότητας των προσφορών που υποβλήθηκαν στον 
διαγωνισμό προέκυψε ότι οι προσφορές όλων των εργοληπτικών επιχειρήσεων είναι αποδεκτές. 

 
Η Επιτροπή διαγωνισμού επικοινώνησε εγγράφως με το υπ’αριθμ. 02/5143/31.08.2016 έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων Π.Ε. Καβάλας, με το Ε.Τ.Α.Α. (πρώην ΤΣΜΕΔΕ) Καβάλας και με το υπ’ αρίθμ: 02/5184/ 
οικ /31.08.2016 με το Ε.Τ.Α.Α. (πρώην ΤΣΜΕΔΕ)  Θεσσαλονίκης,  προκειμένου να διαπιστωθεί η 
εγκυρότητά των υποβληθέντων εγγυητικών. 
 
Με το υπ’ αρ.πρωτ. 1831/31.08.2016 (αρ. πρώτ. ΔΤΕ: 02/5193/31.08.2016) και το υπ’ αρίθμ: 
12632/31.08.2016 (αρ. πρώτ. ΔΤΕ: 02/5190/31.08.2016),  βεβαιώθηκε η εγκυρότητα των εγγυητικών 
επιστολών συμμετοχής των διαγωνιζομένων. 
 
Ο πίνακας των διαγωνιζομένων, με σειρά μειοδοσίας, που οι προσφορές τους κρίνονται παραδεκτές έχει ως 
κατωτέρω:  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙΙ (Με σειρά μειοδοσίας) 
 

α/α 
Επωνυμία Εργοληπτικής Επιχείρησης 

ποσοστό έκπτωσης 
επί της % 

1. ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (τριάντα εννέα και δεκαοκτώ) 
 

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Α.Ε. (τριάντα επτά) 37,00 
3. Κ/ ΞΙΑ ΚΡΟΚΟΣ Δ & Α   Ε.Ε – ΜΑΚ ΕΕ (τριάντα έξι και εξήντα)  36,60 
4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΪΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. (είκοσι εννέα και εξήντα) 29,60 
5. ΣΚΟΡΔΑΛΟΣ Α.Τ.Ε. (είκοσι και σαράντα) 20,40 

6. Κ/ΞΙΑ ΤΖΕΒΕΛΕΚΗΣ Ο. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ – 
ΓΚΟΥΛΟΥΣΗΣ Κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(δεκαεννέα) 19 

7. ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΑΕ (δεκαπέντε)  15 

ΑΔΑ: ΩΘΨΘ7ΛΒ-ΔΦ4



 
και ως μειοδότης αναδεικνύεται η εργοληπτική επιχείρηση «ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ», με ποσοστό έκπτωσης τριάντα εννέα και δεκαοκτώ (39,18 %) επί των τιμών του τιμολογίου 
της μελέτης.». 
 
Παράλληλα σας γνωρίζουμε τα παρακάτω: 
 
1. Η έγκριση κατασκευής του δημοπρατούμενου έργου και η διάθεση της σχετικής πίστωσης, αποφασίστηκε 
με την αριθμ. 664/11/05.01.2016 (ΑΔΑ:6ΩΚ87ΛΒ-0ΓΝ) Απόφαση Περιφερειάρχη Ανατολικής  Μακεδονίας – 
Θράκης με την οποία εντάχθηκε στο έργο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΕΠ03100000)» με 
Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100006 της ΣΑΕΠ 531, ως υποέργο με Α/Α Κ.8, τίτλο «Επισκευή – συντήρηση οδικού 
δικτύου Ν. Καβάλας» και προϋπολογισμό 1.000.000,00 €.  
2. Η ανοιχτή δημοπρασία για την επιλογή αναδόχου του έργου διενεργήθηκε στις 30.08.2016 στα γραφεία 
της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας. 
3. Σύμφωνα με το από 02.09.2016 πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού, μειοδότρια εταιρεία αναδείχθηκε η 
εργοληπτική επιχείρηση «ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ», με ποσοστό έκπτωσης: τριάντα 
εννέα και δέκα οκτώ τοις εκατό (39,18%) επί των τιμών του τιμολογίου της μελέτης. 
4. Δεν υποβλήθηκε καμία ένσταση κατά του πρακτικού της ως άνω δημοπρασίας. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση πρακτικού της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού, μειοδοτικού διαγωνισμού για την 
ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης του έργου: «Επισκευή – συντήρηση οδικού δικτύου Ν. Καβάλας» 
προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 1.000.000,00 ευρώ. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού, μειοδοτικού διαγωνισμού για την 
ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης του έργου: «Επισκευή – συντήρηση οδικού δικτύου Ν. Καβάλας» 
προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 1.000.000,00 ευρώ και συγκεκριμένα την ανάδειξη ως αναδόχου του έργου την 
εργοληπτική επιχείρηση «ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ», με ποσοστό έκπτωσης: τριάντα 
εννέα και δέκα οκτώ τοις εκατό (39,18%) επί των τιμών του τιμολογίου της μελέτης. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  695/2016. 
 
 
                      Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
 

              ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

              
ΤΑ ΜΕΛΗ 

                               ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                               ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                               ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                               ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                               ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
                               ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
                               ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΘΨΘ7ΛΒ-ΔΦ4


		2016-09-27T13:17:07+0300
	Athens




